
 
Protokoll för IT-sektionens styrelsemöte 

2026-02-04 
 
Styrelsens medlemmar: Elias Vilhelm Benjaminsson (Ordförande), Sofia Barbaranelli (Vice  

Ordförande), Leo Holmén (Sekreterare), Viktor Back (Sportchef), Matilda 
Gabrielsson (Informationsansvarig), Algot Wennerberg (Kassör), Alfred Enoksson 
(Klubbmästare), Theo Karlsson (Klubbmästare), Hanna Landgren 
(Utbildningsansvarig), Viktor Forslund (Studiesocialtansvarig) 
 

Frånvarande:  
 
Även närvarande:  
 
Mötet öppnas: 12:18 

1 – Val av justerare 
Theo Karlsson väljs till justerare. 

2 – Godkännande av dagordningen 
Dagordningen godkänns. 

3 – Dagordningen 

3.1 - Uppdateringsrunda 
●​ Vice-ordförande: Halvtidssittningen var lyckad. Planerar inför UTN:s 

valberedningsmöte och jubileumssittningsmöte. Har betalt DJ för halvtidssittningen 
samt har fixat en budget för faddertacket. 

 
●​ Sekreterare: Har husrådsmöte på måndag samt är redo för baspub ikväll. 

 
●​ Sportchef: Har kollat på LOK-stödet och ska snart fixa detta. 

 
●​ Informationsansvarig: Måste titta på både hur det ska gå till, men också på datum, 

angående instagram-takeover för Uppsalastudents instagramkonto. 
 

●​ Kassör: Ska betala fakturan angående faddertacket. 
 

●​ Klubbmästare: Klubbverket har haft skifte förra veckan, de ordnar för semmelfest 
imorgon och har biljettsläpp för XIT på fredag. De jobbar också på att spika 
evenemang inför hösten. 

 
●​ Utbildningsansvarig: Fick höra från Lars Åke att styrelsen bör fundera över 

PR-amanuens och att detta bör tas upp nästa styrelsemöte. 
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●​ Studiesocialtansvarig: Har en utbildning ikväll. 
 

●​ Styrelsen firade också Matilda Gabrielssons (Informationsansvarig) födelsedag. 

3.2 ​ Arbetsgrupper 
IT-sektionen anordnar arbetsgrupper för en kommande mässa med målet att 

tillgängliggöra ökad kontakt mellan sektionen och diverse företag. Syftet med detta är för att 
enklare få tag på både kandidat-arbeten samt ex-jobb men också för att skapa kontakter inom 
industrin som sedan kan leda till jobb för examinerade IT-studenter. 

Arbetsgruppen för jubileet hade sitt första möte i måndags och arbetsgruppen för 
arbetsmarknaden har nu 9 sökande och det ska nu hållas intervjuer.  

3.3 ​ Stormöte VT26 
IT-sektionen anordnar två stormöten varje år, ett på våren och ett på hösten. Styrelsen 

påbörjar därför detta idag genom att försöka hitta ett datum att hålla det på. Preliminärt 
kommer styrelsen fram till den 12 maj. Under diskussionen om datum kommer det upp att 
Skrubbverket planerar minigolf den 12 maj som då skulle behöva flyttas på. Det är också ett 
FUM-möte den 12 maj som skulle krocka med planeringen. Den 13 maj är det bongstyre, 14 
maj är det kristi himmelsfärds, 15 maj är polhacks och 16 maj är det kompissittning. 
Styrelsen kommer fram till att vi kommer behöva titta vidare på detta och kan inte bestämma 
något i dagsläget. 

3.4 ​ Sponsring VT 
​ Vi behöver ta reda på om vi kan få sponsring för flotten senast nästa onsdag. Sofia 
Barbaranelli (Vice Ordförande) samt Algot Wennerberg (Kassör) blir tillsatta för att lösa detta 
inför nästa möte. 

3.5 ​ Måndagssittning 
​ Styrelsen måste se till att boka lokal inför måndagssittningen i tid. Sofia Barbaranelli 
(Vice Ordförande) blir tilldelad att lösa bokning för lokalen och ska maila ansvarig för denna. 

3.6​ Examenssittning 
Elias Vilhelm Benjaminsson (Ordförande) har fått svar från Smålands att datumet 19 

maj för sittningen går bra och ska nu träffa dem på tisdag för att skriva på avtal. 

3.7​ Forsränningen 
​ Styrelsen behöver skicka in en lagkapten senast nästa onsdag. Om ingen söker 
intresse får vi välja mellan styrelsemedlemmarna. 

3.9​ Dagens frukt 
Sprutgrädde. 

 



Protokoll för IT-sektionens styrelsemöte, 2026-02-04 ​ ​ ​ ​ ​           sida 3 
 

4 – Övriga frågor 
●​ Utbildningsansvarig frågar om det finns några engelska översättningar för våra titlar. 

Det finns det, i inkallningen till senaste stormötet kan man finna dessa. Detta frågas 
om då posten utbildningsansvarig inte alltid haft detta namn och det verkar inte finnas 
någon officiell engelsk översättning till denna titel. Styrelsen kommer fram till att 
utbildningsansvarig därför själv får välja passande översättning till titeln. 

●​ Informationsansvarig frågar om vi kan tänka ut något passande datum angående 
instagram-takeover för Uppsalastudents instagramkonto. Preliminärt kommer 
styrelsen fram till att Jubileumet skulle vara ett bra datum men detta ska tittas vidare 
på och är inte fast beslutat i dagsläget.  

●​ Sekreterare frågar ordförande angående när detta, och föregående, mötesprotokoll kan 
laddas upp på sektionens webbplats. Detta då ordförande meddelade sekreterare att 
inte publicera föregående protokoll eftersom informationen angående sektionsvillorna 
inte skulle publiceras innan det var tydligt vad som skulle hända dem. Ordförande 
svarar med att sekreterare nu kan publicera alla protokoll då det är allmänt känt 
angående sektionsvillorna och hur dessa kan komma att mistas. 

 
Mötet avslutas: 12:54 
 
 
Upprättat av: Leo Holmén (Sekreterare) 
Justerat av: Theo Karlsson (Justerare) 
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